
Srdečně Vás zveme na sobotní setkání určené partnerům, rodičům, dospělým sourozencům 

a přátelům lidí s poruchou osobnosti. Jeho cílem je: 

 umět efektivně pomoci člověku s poruchou osobnosti a porozumět mu,  

 najít způsoby, jak reagovat v náročných situacích, 

 získat tipy, jak si udržet svoji vlastní psychickou pohodu, 

 vzájemná inspirace a předávání zkušeností, 

 prostor pro konzultaci s odborníky a další dle aktuální potřeby. 

 

Den pro blízké 

17. 10. 2020 

10-16h 

 

Cena: 1500,- Kč za jednotlivce; 2 500,- Kč za rodičovský pár. 

Zálohu 1000,- Kč je třeba zaplatit do 2.10. na účet číslo: 115-7186440267/0100, zbytek do 

13.10. na tentýž účet, do zprávy pro příjemce uveďte prosím „rodiče“, 

nebo v hotovosti na místě. 

Kontakt a přihlašování: Mgr. Kateřina Pavloková, tel.:  774 437 977, e-mail: 

blizci@kaleidoskop-os.cz 

Svatoslavova 260/14, Praha 4. 

K dispozici bude drobné občerstvení a vybavená kuchyňka. Setkání proběhne, pokud se 

přihlásí alespoň 6 účastníků. 

Storno podmínky: Při odhlášení s předstihem 7 a více dní vracíme 50% zálohy. Při odhlášení 

v kratším předstihu se záloha nevrací. 

Bližší program zašleme účastníkům na začátku října. 

mailto:blizci@kaleidoskop-os.cz

